CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHỈNH SỬA THÔNG TIN
HỒ SƠ XÉT TUYỂN HỌC SINH GIỎI Ở BẬC THPT NĂM 2022

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Học viện Tài chính

	Họ và tên thí sinh: ................................................................................................
	Ngày sinh: ............................................................................................................
	Nơi sinh: ...............................................................................................................
	Số CMND/CCCD: ...............................................................................................
	Số hồ sơ ĐKXT: ...................................Số điện thoại:.........................................
	Đề nghị chỉnh sửa thông tin cá nhân đăng ký xét tuyển học sinh giỏi ở bậc THPT năm 2022 như sau: .............................................................................................
.........................................................................................................................................
.........................................................................................................................................
.........................................................................................................................................
.........................................................................................................................................
.........................................................................................................................................
	Em xin cam đoan những nội dung nêu trong đơn và hồ sơ minh chứng gửi kèm theo là đúng sự thực. Nếu sai em xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.
	Kính đề nghị Hội đồng tuyển sinh Học viện xem xét hỗ trợ giải quyết.
	Em xin chân thành cảm ơn!

	................, Ngày ..... tháng 7 năm 2022
Người làm đơn
(Ký ghi rõ họ tên)

-------------------------------------------------------------------------------------------------------
Thí sinh gửi đơn kèm theo bản chụp hoặc scan hồ sơ minh chứng đề nghị chỉnh sửa về email: xettuyenhsg@hvtc.edu.vn
Chi tiết liên hệ số điện thoại: 0961.481.086; 0967.684.086; 0981.896.517./.